
 

 Zápis 

ze schůze Komise pro rodinu a občanské záležitosti při 

RO Dobrá 

 
ze dne 23.1. 2019 

 

 

Přítomni: 

 Šárka Romanidisová, Martina Kubiesová Hranická, Magda Otčenášková, Ludmila Baranová, 

Drahomíra Gryžboňová, Ludmila Pohludková, Jan Mališ, Libor Kohut, Michal Tvrdý, 

Jana Zahradníková, Petr Slováček,Radka Zitová 

 

Program: 

 

1. Podpisy členů komisí se zveřejněním jména – GDPR 

 

2. Návštěvy jubilantů v únoru – starostu a místostarostu doprovodí paní Pohludková a paní 

Gryžboňová, případně další členové komise, vždy se domluvíme podle konkrétního data návštěvy 

zaslaného z obce 

 

3. Prezentace plánu práce komise na rok 2019 

 

4. Přednášky pana Ježe 20.2. 2019  Vyvýšené záhony, 20.3. 2019 Jaro na zahradě – hasičská 

zbrojnice 16 hodin, otevření a uzavření sálu p. Gryžboňová 

 

5. Informace o tvorbě plakátů a psaní do Doberských listů 

 

6. Karneval pro děti 2.3. , výpomoc 3 členů 

 

7. Jarní burza dětského oblečení 15. 3. - 16.3. 2019 – ponecháme dosavadní označování věcí 

prodávajích kódy, rozpis služeb bude rozdělen na schůzce v březnu 

 

8. Cvičení seniorů v tělocvičně – prozatím není volný vhodný termín 

 

9. Velikonoční tvoření – úkol hledat vhodné lektory, do Doberských listů dát oznámení, že hledáme 

osobu, která by předvedla pletení karabáčů 

 

10. Deskové hry – návrh uskutečnit o jarních prázdninách 21.2. 2019,  bude upřesněno mailem 

podle obsazenosti sálu hasičské zbrojnice. 

 

Diskuse: 

Pan Petr Slováček přednesl námět, aby obec zajistila možnost setkávání rodičů s malými dětmi ve 

vhodných prostorách v Dobré. 

 

 Z diskuse vyplynul návrh na umístění ankety na internetové stránky obce na využití volného času 

rodičů s dětmi. 

 

Zapsala: Radka Zitová 


